СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря 2017  № 108
                г. Бобров

Об утверждении  правил
благоустройства городского поселения
город  Бобров Бобровского  муниципального
района Воронежской области
(в новой редакции)

На основании пункта 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», в целях урегулирования вопросов местного значения поселения в отношении благоустройства территории поселения, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1. Утвердить Правила благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  (в новой редакции) прилагается.
2. Решения Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 10.02.2017 № 10, от 17.10.2017 №  82,  считать утратившими силу.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров www.bobrovcity.ru .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского
поселения город Бобров                                                                     Н.И. Гайворонская
[bookmark: _GoBack]